EDITAL 02 - PROCESSO SELETIVO N.º 004/2021
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO N.º 004/2021.”
O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina o item 2.5 do Edital do Processo Seletivo N.º 04/2021, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a listagem das inscrições homologadas preliminarmente no referido processo, nos termos do quadro abaixo:

1. DA HOMOLOGAÇÂO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÔES
1.1 Ficam DEFERIDAS as seguintes inscrições:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001/2021
	TAYNA KELLE DA SILVA

	002/2021
	MARTA LENI FURLANETTO BEBER

	006/2021
	MONICA PEREIRA DA SILVA

1.2 Ficam INDEFERIDAS as seguintes inscrições:
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	MOTIVO DO INDEFERIMENTO

	003/2021
	HELOISA COZER SETE
	Comprovante de escolaridade em desacordo com o exigido no edital.

	004/2021
	WELLINGTON FERREIRA GOMES
	Não apresentou os seguintes documentos: titulo de eleitor, comprovante de quitação eleitoral e quitação militar.

	005/2021
	KELI CRISTINA GARBIN BOITO
	Não apresentou os seguintes documentos: Identidade, CPF, titulo de eleitor e comprovante de quitação eleitoral

Formosa do Sul/SC, 06 de agosto de 2021.
JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

PAGE